
UCHWAŁA NR XXVIII.154.2020 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695 i poz. 1175) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 24 869 858,21 zł w tym: 
− dochody bieżące 21 727 231,90 zł  
− dochody majątkowe  3 142 626,31 zł  
− wydatki 26 337 018,75 zł w tym: 
− wydatki bieżące 20 470 940,31 zł  
− wydatki majątkowe 5 866 078,44 zł  

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 1 467 160,54 zł i zostanie pokryty  przychodami z zaciągniętych  
kredytów i pożyczek w kwocie 1 206 700,00 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 245 779,60 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu 
określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 14 680,94 zł. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 524 700,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 0C06F63C-52A7-43E3-88C8-7E30F5CF6AD0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII.154.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 087 234,95 -259 116,87 3 828 118,08 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 386 692,09 -259 116,87 2 127 575,22 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

412 330,03 -44 606,44 367 723,59 

   Własne 412 330,03 -44 606,44 367 723,59 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 974 362,06 -214 510,43 1 759 851,63 

   Własne 1 974 362,06 -214 510,43 1 759 851,63 
         

Razem: 25 128 975,08 -259 116,87 24 869 858,21 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 0C06F63C-52A7-43E3-88C8-7E30F5CF6AD0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII.154.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 340 718,90 42 500,00 383 218,90 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200,00 42 500,00 42 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 500,00 42 500,00 
   Własne 0,00 42 500,00 42 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 350 926,01 -34 500,00 316 426,01 

 40002  Dostarczanie wody 350 926,01 -34 500,00 316 426,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00 -34 500,00 0,00 
   Własne 34 500,00 -34 500,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 839 862,51 -134 550,00 1 705 312,51 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 553 880,11 -134 550,00 1 419 330,11 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 083 500,00 -134 550,00 948 950,00 
   Własne 1 083 500,00 -134 550,00 948 950,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 91 000,00 36 000,00 127 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 000,00 36 000,00 127 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 000,00 36 000,00 
   Własne 0,00 36 000,00 36 000,00 

750   Administracja publiczna 2 800 429,60 75 235,43 2 875 665,03 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 439 305,60 235,43 2 439 541,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 30 235,43 120 235,43 
   Własne 90 000,00 30 235,43 120 235,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 139 000,00 20 000,00 159 000,00 
   Własne 139 000,00 20 000,00 159 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 
   Własne 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 
 75095  Pozostała działalność 63 000,00 75 000,00 138 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00 
   Własne 0,00 75 000,00 75 000,00 

Id: 0C06F63C-52A7-43E3-88C8-7E30F5CF6AD0. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 612 359,15 -373 802,30 5 238 556,85 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 009 864,40 -373 802,30 2 636 062,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 133,76 -79 133,76 200 000,00 
   Własne 279 133,76 -79 133,76 200 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 153 967,90 -232 788,15 1 921 179,75 
   Własne 2 153 967,90 -232 788,15 1 921 179,75 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 573,74 -61 880,39 510 693,35 
   Własne 572 573,74 -61 880,39 510 693,35 

         
Razem: 26 726 135,62 -389 116,87 26 337 018,75 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 0C06F63C-52A7-43E3-88C8-7E30F5CF6AD0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII.154.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2020 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

0,00 0,00 0,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

14 680,94 0,00 14 680,94 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 1 336 700,00 - 130 000,00 1 206 700,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 245 779,60 0,00 245 779,60 
     

 Razem:  1 597 160,54 -130 000,00 1 467 160,54 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 0C06F63C-52A7-43E3-88C8-7E30F5CF6AD0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII.154.2020 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 42 500,00 42 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 42 500,00 42 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 500,00 42 500,00 

   
Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Kawęczyn na dz. o 
nr ewid. 94 w obr. geod. Kawęczyn i 70, 71, 56/6 w obr. geod. 
Łączkowice - dokumentacja techniczna 

0,00 11 000,00 11 000,00 

   Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Korytno na dz. o nr 
ewid. 196 i 1139 - dokumentacja techniczna 0,00 18 500,00 18 500,00 

   
Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Masłowice poprzez budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków i budowę sieci wodociągowej w miejscowości Granice  

0,00 13 000,00 13 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 34 500,00 - 34 500,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 34 500,00 - 34 500,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00 - 34 500,00 0,00 

   Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Granice na dz. o nr 
ewid. 182, 195, 194, 193 - dokumentacja techniczna 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

Id: 0C06F63C-52A7-43E3-88C8-7E30F5CF6AD0. Podpisany Strona 1



   
Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Kawęczyn na dz. o 
nr ewid. 94 w obr. geod. Kawęczyn i 70, 71, 56/6 w obr. geod. 
Łączkowice - dokumentacja techniczna 

11 000,00 - 11 000,00 0,00 

   Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Korytno na dz. o nr 
ewid. 196 i 1139 - dokumentacja techniczna 18 500,00 - 18 500,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 291 780,00 - 134 550,00 1 157 230,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 083 500,00 - 134 550,00 948 950,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 083 500,00 - 134 550,00 948 950,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bartodzieje na 
działce o nr ewid. 530 - dokumentacja techniczna 65 500,00 - 53 000,00 12 500,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Łączkowice na działce o nr 
ewid. 171 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi wraz z budową chodnika w miejscowości 
Łączkowice na dz. o nr ewid. 171 0,00 18 450,00 18 450,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 36 000,00 36 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 36 000,00 36 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 000,00 36 000,00 

   Dostawa i montaż pieca centralnego ogrzewania 100 kW z 
podajnikiem do budynku SP ZOZ 0,00 36 000,00 36 000,00 

750   Administracja publiczna 100 000,00 25 000,00 125 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 

Id: 0C06F63C-52A7-43E3-88C8-7E30F5CF6AD0. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 50 000,00 50 000,00 

   Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Masłowicach 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu Gminy w 
Masłowicach - dokumentacja techniczna 0,00 50 000,00 50 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 75 000,00 75 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 000,00 75 000,00 

   Budowa wagi najazdowej na potrzeby Urzędy Gminy Masłowice  0,00 75 000,00 75 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 414 650,74 - 373 802,30 4 040 848,44 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 005 675,40 - 373 802,30 2 631 873,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 133,76 - 79 133,76 200 000,00 

   Odnawialne źródła energii w gminie Masłowice 279 133,76 - 79 133,76 200 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 153 967,90 - 232 788,15 1 921 179,75 

   Odnawialne źródła energii w gminie Masłowice 2 153 967,90 - 232 788,15 1 921 179,75 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 573,74 - 61 880,39 510 693,35 

   Odnawialne źródła energii w gminie Masłowice 572 573,74 - 61 880,39 510 693,35 

Id: 0C06F63C-52A7-43E3-88C8-7E30F5CF6AD0. Podpisany Strona 3



    
     

Razem 6 305 430,74 - 439 352,30 5 866 078,44 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

Id: 0C06F63C-52A7-43E3-88C8-7E30F5CF6AD0. Podpisany Strona 4




